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APROBAT

ACT DE PUNERE iN VALOARE NR. 24OO12OOO344O *k

lJnitate de Productie: V - Dltr6u

Denumire A.P.V: 1155 olotca

ocoLUt- !
sll-vlc ;

TOPLIT:A

Nr. de
arborl

Grupa de speciilnformalii privind
N,T,S.M.

Reginoase
FAG

Quercinee
Diverse tari
Oiverse moi

3014

206
960

30.22

39.05
84.66

4180

st6hc6rli pe - (ha):
Arbori putregAiogi - {buc)
cu un volum de - (mc):
lescarij- {buc)l
cu un volum de - (mc):

Suprafa!; totala Fct - (ha): 17.65
Tratament: RARITURI
NaturaProdusului: PRODUSESECUNDARE
TehnologiadeExploatare: TRUNCHIURISICATARGE
Datainventarierii: 09.O7.2024
Anul exploat5rll: 2025
Procedeul de inventarierei FIR CU FIR
ciocan forma CIRCULARA nr.r PS0209HR
Accesibilitater o-23o

SORTARE DIN4ENSIONALA
lucru Total

brul
G1 G2 G3 M1 M2 M3 LS

Specia

1.79 0.38 9.63 1.41 11.800.03 o.24 1.52SALCIE CAPREASCA

0.33 0.68 0.06 3,120.01 0.37 't-.73 2.11BRAD

0.38 0.460.01 0.06 0.07 0.01scoRUS

0.010.01LARICE

1.95 38.590.90 1.81 2.50 1.31 6.80 1.54 30.25IYESTEACAN 0.28

1.01 27.O912.58 L4.91 2.44 9.28t\40LlD o.o2 0,22

6.99 12.461.28 3.54 4.46 3.36 t2.14 2.19 57.93PLoPTREMURAToR 0.10

108.16 tl.42 153.930.38 0.02 2.41 7,90 7,21 20.56 38.48 7,29TOTAL

Suprafatd
(ha)

SeminliS utilizabil
Total

brut
curs6

anl G o/o S. tot compoz,tie

59.15211A 12,44 12.44 25 26.00 0

94.752r2 A 5.21 5.21 25 25.00 0

SAC BR SR ME t'40 PLT

28.21 10.87 18.18211A 1.13 0.46 0.30

54.68 0.01212 A 10.67 2.66 0.16 10.38 16.22

38.59 21.o9 72.86 0.01Toral 11.80 3.12 0.46

Sortare dimensionalADiametre inAltimi coaji
Total brutG2 G3 [,11 M2 N43 LS

Specia
dt dcq ht hc a arb G1

0.01 0.460.01 0.05 0.29 0.06 0.057.61 9.14 8.20 8.20 25 0.00 137BR

0.01 0.04 0.01 o.24 0.3025 0.03 11SR 8.55 8.s5 6.11 6.73

1.06 22.49 1.42 2A.2Lo.22 0.58 1.10 1.81 0.95t4E 17.65 17.35 16.15 16.15 0.27 1.36

1.29 3.00 0.46 10.870.07 0.56 5.95MO 7.89 10.35 9.79 9.79 25 0.00 2205

15.08 1.7 4 18.18o.o7 0.24 0.63 0.85 0.8s 0.46PLT 14.96 14.45 14.43 74.43 25 0.17 110

o.92 0.14 1.130.02 0.15 0.04

2114

5AC 8.75 11.10 8.68 8.68 25 0.01 173

2.92 4t.78 3.77 59.152772 0.29 0.90 2.34 2.69 8.23Total U.A.: 211A
1.37 0.34 8.71 t.2t 10.678.46 8.46 25 0.03 325 0.30 0.03 o.225AC 9.12 11.20

0.27 0.63 0.05 2.66'7.92 25 0.02 119 0.10 0.32 1.44BR 1.92 9.44

0.14 0.166.50 25 0.02 9 0.02SR 8.00 8.00 6.50

0.010.018.00 8.00 7.00 7.00 25 0.01 1

0.71 0.69 0.36 0.48 7.76 0.53 10.3417.40 16.56 15.52 15.52 25 0.21 50 0.30 0.06 o.32tqE

1.55 6.28 0.55 16.2225 0.03 552 0.41 0.02 0.15 1.59 6.63I'4O 8.32 10.s9 9.78 9.14

42.85 5.25 54.68352 1.07 0.03 1.04 2.91 3.61 2.51 1.73

212 A

PLT 14.76 16.80 14.73 14.13 25 0.16

66.18 7.65 94.180.09 0.02 1.51 5.56 4.52 t"2.33 4.37Total U.A.: 212 A 1408 2.24
't.21 20.56 7.29 109.1

6
L1.42 153.934180 2.24 0.38 0.02 2.41 7.90Total General U,A
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